
Ogłoszenie nr 510408992-N-2021 z dnia 27.01.2021 r.

Gmina Miejska Ostróda: UTRZYMANIE I PIELĘGNACJA ZIELENI MIEJSKIEJ NA
TERENIE MIASTA OSTRÓDA

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 770675-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miejska Ostróda, Krajowy numer identyfikacyjny 52443000000000, ul. ul. Mickiewicza 
24, 14-100  Ostróda, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 896 429 400, e-mail
zamowienia@um.ostroda.pl, faks 896 429 401.
Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
UTRZYMANIE I PIELĘGNACJA ZIELENI MIEJSKIEJ NA TERENIE MIASTA OSTRÓDA

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ZP.271.32.2020
II.2) Rodzaj zamówienia:

Usługi
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest: utrzymanie i pielęgnacja zieleni miejskiej na terenie miasta
Ostróda w 2021 r., w zakresie: 1) Część 1. Utrzymanie i pielęgnacja zieleni miejskiej wraz z
oczyszczaniem nawierzchni alejek na nabrzeżu jeziora Drwęckiego; 2) Część 2. Utrzymanie i
pielęgnacja zieleni miejskiej wraz z oczyszczaniem nawierzchni alejek w parku ul.
Czarnieckiego- Herdera, na cmentarzach wojennych ul. Jagiełły, ul. Chrobrego i na innych
zieleńcach na terenie miasta Ostróda; 3) Część 3. Doraźne utrzymanie i pielęgnacja zieleni
miejskiej na terenie miasta Ostróda; 4) Część 4. Wycinka, leczenie oraz cięcia pielęgnacyjne
drzew; 5) Część 5. Założenie i pielęgnacja łąk kwietnych, pola słonecznikowego oraz
pielęgnacja istniejącej łąki kwietnej; zgodnie z wykazem terenów zieleni miejskiej (załącznik nr

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e6e6a684-611d-485e-a435-064...

1 z 5 27.01.2021, 10:50



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Utrzymanie i pielęgnacja zieleni miejskiej wraz
z oczyszczaniem nawierzchni alejek na nabrzeżu jeziora
Drwęckiego

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Część 2. Utrzymanie i pielęgnacja zieleni
miejskiej wraz z oczyszczaniem nawierzchni alejek w
parku ul. Czarnieckiego- Herdera, na cmentarzach
wojennych ul. Jagiełły, ul. Chrobrego i na innych
zieleńcach na terenie miasta Ostróda

5a, 5b, 5d do SIWZ), wykazem prac objętych zamówieniem (załącznik nr 6a, 6b, 6c, 6e do
SIWZ), załącznikami graficznymi (załącznik nr 7 do SIWZ), wykazem nasadzeń (załącznik nr
8a, 8b do SIWZ), opisem wycinki drzew (załącznik nr 9 do SIWZ), wzorami umów (załącznik
nr 3a, 3b, 3c, 3d, 3e do SIWZ) i § 18 SIWZ. 2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość
ograniczenia zakresu przedmiotu zamówienia do wysokości środków zabezpieczonych w
Budżecie Miasta Ostróda na 2021 rok. 3. Wymagania dotyczące zatrudnienia na umowę o pracę:
na podstawie art. 29 ust. 3a uPzp, w związku z art. 36 ust. 2 pkt 8a uPzp, Zamawiający wymaga,
aby pracownicy wykonujący czynności w zakresie realizacji zamówienia, polegające na
bezpośrednim fizycznym świadczeniu usług, zatrudnieni byli przez wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r.- Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 77310000-6

Dodatkowe kody CPV: 77211400-6, 77211500-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnił postępowanie. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia w części 1
zamierza przeznaczyć 250.000,00 PLN brutto. Oferta z najniższą ceną (spośród ofert złożonych w
części 1) przewyższa kwotę, jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt 4 uPzp;

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/01/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 114586211
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e6e6a684-611d-485e-a435-064...

2 z 5 27.01.2021, 10:50



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Doraźne utrzymanie i pielęgnacja zieleni
miejskiej na terenie miasta Ostróda

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ZIELONE MIASTO Zakład Pielęgnacji Terenów Zielonych Grzegorz
Szymański
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Henrykowska 9
Kod pocztowy: 14-100
Miejscowość: Ostróda- Kajkowo
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 132003.20
Oferta z najniższą ceną/kosztem 132003.20
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 168700.10
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/01/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 230074.07
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e6e6a684-611d-485e-a435-064...

3 z 5 27.01.2021, 10:50



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Wycinka, leczenie oraz cięcia pielęgnacyjne
drzew

0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: OAZA Usługi Ogrodnicze Dawid Grzywiński
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Koszarowa 1A
Kod pocztowy: 82-550
Miejscowość: Prabuty
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 209840.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 209840.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 229949.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/01/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 69637.04
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e6e6a684-611d-485e-a435-064...

4 z 5 27.01.2021, 10:50



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Założenie i pielęgnacja łąk kwietnych, pola
słonecznikowego oraz pielęgnacja istniejącej łąki kwietnej

nie

Nazwa wykonawcy: GREEN PROJEKT Urządzanie i Utrzymanie Zieleni Ewelina Przywoźna
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: al. Lipowa 9/4
Kod pocztowy: 14-100
Miejscowość: Ostróda
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 90092.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 90092.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 90092.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnił postępowanie. W wyznaczonym terminie składania ofert w części 5 nie
złożono żadnej oferty. Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt 1 uPzp.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e6e6a684-611d-485e-a435-064...

5 z 5 27.01.2021, 10:50


